

PRESSMEDDELANDE 2009-02-18

Consilium får navigationsorder från Indiska marinen

Consilium har fått order om att leverera navigationsprodukter till tre jagare som byggs vid Mazagon-varvet (Mumbai) åt den Indiska marinen. Totalt uppgår ordervärdet till mer än 4 MSEK.

Den nya ordern omfattar navigationssystem, baserat på Consiliums Selux-radar, till tre fartyg i Indiens nya jagar-serie (Project 15 Alpha – Kolkata). Jagarna kommer att innehålla en mängd toppmoderna tekniska lösningar, och med en marschhastighet på över 30 knop även skydda Indiens kust från pirater och narkotikasmuggling. Leverans av systemen kommer att ske under perioden 2009-2011.

– Vi ser en god efterfrågan på våra navigationsprodukter från kustbevakning och marina enheter, och affären bekräftar vårt starka erbjudande inom radarområdet. Ordern är också ett resultat av tidigare framgångsrika leveranser till Indiska marinen, säger Ove Hansson, vd och koncernchef för Consilium.

CONSILIUM AB (publ)

För ytterligare information, kontakta:

Consilium AB (publ)

Ove Hansson

Vd och koncernchef

Telefon: 08-563 05 300

Mobil: 070-576 08 33

www.consilium.se

Consilium är en av världens ledande leverantörer av produkter och system för säkerhet och navigation. Produktprogrammet omfattar bland annat brandskydd, detektion av gas och utsläpp av rökgaser, automationssystem liksom navigationsutrustning. Produkter och system marknadsförs huvudsakligen till varv, rederier, samt till olje- och gasindustrin. En ledstjärna i Consiliums erbjudande är att bidra till att skydda människor, materiella värden och miljön. Consilium mål är att vara kundens förstahandsval när säkerheten står i fokus och erbjuda marknadens bästa kundvärde. Genom att utnyttja koncernens kompetens, långa erfarenhet och höga innovationsförmåga, ska Consilium utvecklas till en ledande aktör inom valda marknads- och produktsegment och därigenom skapa värden för aktieägarna. Consilium är noterat på OMX Nordic Exchange, har över 450 anställda och omsätter mer än 900 MSEK.